[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЕРМОЛОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.03.2021 г.                                                                                       № 19

«Об утверждении перечня  водоёмов

возможных к использованию в целях пожаротушения

СП «Деревня Ермолово»
Руководствуясь Федеральными законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

с целью  обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории СП «Деревня Ермолово», администрация СП «Деревня Ермолово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый перечень водоемов возможных к использованию в целях пожаротушения СП «Деревня Ермолово» (Приложение).
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению

на официальном сайте администрации Прилукского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

СП «Деревня  Ермолово»                                            Г.А Желтухина

Приложение

к постановлению администрации

 от 31.03.2021 № 19
Перечень водоемов возможных к использованию в целях пожаротушения

СП «Деревня Ермолово»
	№ п/п
	Местоположение

	подъезд

	1
	Река Брынь – село Воронеты
	затруднен

	2
	Пруд – за деревней Д. Печенкино
	затруднен

	3
	Река Песоченка –Д. Цеповая
	возможный